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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K74723402R

2. Data e Regjistrimit 23/11/2007
3. Emri i Subjektit VISRA 2007
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjia Skender Libohova, Pallati 
118, Prane Gjimnazit 18 Tetori 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, import export i armeve te kategorive B1, B4, C dhe 

D,mjete peshkimi, artikujve tyre,tregtim me shumice e 
pakice te artikujve ushqimore,import eksport,tregtim te 
produkteve bujqesore,perime e zarzavate,mishit e produkteve 
te tij me shumice e pakice import eksport,produkteve te 
prodhimit te bukes import eksport.
Ramazan Gjyla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2016                Deri: 07/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Xhevdet Arapi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2021                Deri: 

13. Ortakët RamazanGjyla
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ramazangjyla@gmail.com  
Telefon: 0693340042  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-104463-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-719076-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise 
"VISRA 2007"shpk,Nr.1,date 20.03.2012,ne te cilin eshte vendosur: 1.Shtim i objektit. 
2.Riemerimi i Administratorit Z.Ramazan Gjyla per nje afat 5-vjecar. 3.Miratim i statutit. 
Depozitim i statutit te ri te shoqerise ,date 20.03.2012,pershtatur me ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693340042")         
Objekti ishte            ("Imp eks tregti i te gjitha llojeve te armeve te gjuetis,mjete peshkimi, 
artikujve tyre")          u be            ("Import eksport tregti i te gjitha llojeve te armeve te 
gjuetis,mjete peshkimi, artikujve tyre,tregtim me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore,import eksport,tregtim te produkteve bujqesore,perime e zarzavate,mishit 
e produkteve te tij me shumice e pakice import eksport,produkteve te prodhimit te 
bukes import eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramazan Gjyla")                      Nga data 
"20/03/2012             Ne daten "20/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Ramazan Gjyla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-987111-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te 
shoqerise,date: 21.01.2013,ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFEAD8D-7F23-4D0F-ABA9-78E67982DA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A3A315-AC20-4A97-849F-CF9A591D5501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77D695D-DEE9-4861-B357-FD7292BC9907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB37B0E-3ABA-4EB0-ABFB-14CCF68F38C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49AFA81-C369-47AC-953F-D018B55ACD3A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Rruga Misto Mame, Pallati 118/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530444-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825185-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154305-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-259273-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.09.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur shtimi I objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport tregti i te gjitha llojeve te armeve te gjuetis,mjete 
peshkimi, artikujve tyre,tregtim me shumice e pakice te artikujve ushqimore,import 
eksport,tregtim te produkteve bujqesore,perime e zarzavate,mishit e produkteve te tij me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C549B3-5D57-4BFA-8DB9-4FD9660B5B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04C372D-9380-4EFB-8938-A121DFB4B73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04C372D-9380-4EFB-8938-A121DFB4B73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93E79EA-D0F4-4EF7-8F7D-2F18ADD164C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A399A34E-98A5-43EB-974D-6015712FBC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87956D03-37E8-4BED-BD94-A60260E5D2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D143F509-6752-44FE-8E62-ABF94F980D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253F5A2A-B249-490A-8E62-F19D004F1F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8165254C-DAE7-48E7-8E4D-3E450C1A495F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349D0EA9-0995-4367-84FF-939ED595B9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B834803-BAD8-4956-B928-DC6CB54D6452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7B9C14-5245-40F2-82EA-93D933AD9EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6477D35B-E18D-42C6-9BB4-FD2C84A62158
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shumice e pakice import eksport,produkteve te prodhimit te bukes import eksport.")          u 
be            ("Import eksport tregti i te gjitha llojeve te armeve te gjuetis,mjete 
peshkimi, artikujve tyre,tregtim me shumice e pakice te artikujve ushqimore,import 
eksport,tregtim te produkteve bujqesore,perime e zarzavate,mishit e produkteve te tij 
me shumice e pakice import eksport,produkteve te prodhimit te bukes import 
eksport.Bar-Bufe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-435970-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.11.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import eksport tregti i te gjitha llojeve te armeve te gjuetis,mjete 
peshkimi, artikujve tyre,tregtim me shumice e pakice te artikujve ushqimore,import 
eksport,tregtim te produkteve bujqesore,perime e zarzavate,mishit e produkteve te tij me 
shumice e pakice import eksport,produkteve te prodhimit te bukes import eksport.Bar-
Bufe.")          u be            ("Tregti, import export i armeve te kategorive B1, B4, C dhe 
D,mjete peshkimi, artikujve tyre,tregtim me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore,import eksport,tregtim te produkteve bujqesore,perime e zarzavate,mishit 
e produkteve te tij me shumice e pakice import eksport,produkteve te prodhimit te 
bukes import eksport.Bar-Bufe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-514346-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Datë 20.01.2016 të Asambles së 
Ortakeve, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Mbyllje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregti, import export i armeve te kategorive B1, B4, C dhe D,mjete 
peshkimi, artikujve tyre,tregtim me shumice e pakice te artikujve ushqimore,import 
eksport,tregtim te produkteve bujqesore,perime e zarzavate,mishit e produkteve te tij me 
shumice e pakice import eksport,produkteve te prodhimit te bukes import eksport.Bar-
Bufe.")          u be            ("Tregti, import export i armeve te kategorive B1, B4, C dhe 
D,mjete peshkimi, artikujve tyre,tregtim me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore,import eksport,tregtim te produkteve bujqesore,perime e zarzavate,mishit 
e produkteve te tij me shumice e pakice import eksport,produkteve te prodhimit te 
bukes import eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Rruga Misto Mame, Pallati 118/1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A16F68-373D-4648-823D-2F901A425CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81125D1D-97D8-4429-8362-D4D6C1F364C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6650EF24-C2EA-4D8C-9C99-AB01F932B7A9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583821-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.03.2016 ku 
eshte vendosur: Miratimi i kontrates se shitjes se 100% te kuotave te kapitalit nga 
Z.Ramazan Gjyla ne favor te Z.Ermir Xhafa. Largimi nga detyra e administratorit te 
shoqerise Z.Ramazan Gjyla dhe emerimin ne vend te tij te Z.Ermir Xhafa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermir Xhafa")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Gjyla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermir Xhafa")                      Nga data "03/03/2016             
Ne daten "03/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Ramazan Gjyla")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846109-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-035484-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 07.11.2016, ku eshte 
vendosur: 1) shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga z.Ermir Xhafa ne favor te z.Ramazan 
Gjyla;2) largimi i z.Ermir Xhafa si administrator dhe emerimi i z.Ramazan Gjyla si 
administrator i ri.Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.2938 Rep. Nr.1692 Kol., date 
07.11.2016, per kalimin e 100% te kuotave ne favor te z.Ramazan Gjyla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ramazan Gjyla")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8399DE-734B-4E41-B442-5F80FAAF0E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BABDD6-3ECE-4008-A711-FC8680436D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B977CB6-16C9-4778-92E3-11B10D47A348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71B9A05-837F-4465-B151-9D4C3C800F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678ECB4B-0C05-416B-A456-EA2A88576476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BB12CF-C700-4459-A796-B416A1F2CEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA1BB7B-2E7C-48F4-AD28-EA9F68EA569F
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eshte larguar ortaku:            ("Ermir Xhafa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramazan Gjyla")                      Nga data 
"07/11/2016             Ne daten "07/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Ermir Xhafa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365875-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863624-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261703-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (14) 
VIS.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (17) VIS.xlsx
BILANCI PDF 2018 VISRA 2007.pdf
Miratimi bilancit 2018 VISRA 2007.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548777-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C60A868-D40D-4F13-845F-8112DDFA81AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC34B957-CF16-441A-B3E8-D60973307596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E34CB23-ED9B-40AF-A7D9-4F8798B00851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C892BE0-482A-483C-91AD-60397092756E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9019AFE2-3C69-44BD-851A-3FBE50AB2C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEF283D-FAB0-4A26-9885-62C16862ABCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F235BD62-8D1B-4E0F-85CC-EC622FAFA5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F235BD62-8D1B-4E0F-85CC-EC622FAFA5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0235E81E-442B-423B-A54E-44E5D10E28EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985D550C-6A40-4183-9C7A-88188B8ED1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E414E8-6230-4716-9ECD-8838EE303936
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Lista e Dokumenteve:
Mitatimi-Bilancit-2019-VISRA 2007.pdf
VISRA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(6).xlsx
VISRA Shenime shpjeguese.pdf
VISRA Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705979-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VISRA Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Vendimi miratimit bilanci.pdf
VISRA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(6).xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757301-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Xhevdet Arapi si drejtues teknik i 
shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ramazangjyla@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Xhevdet Arapi")                      Nga data "27/07/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2167A9FD-DF7F-477A-A90E-DBE9B9835847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E07EF88-6836-4A5B-B7F4-DA40E91F6146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E07EF88-6836-4A5B-B7F4-DA40E91F6146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37D72F3-2CCD-4877-8345-28382CAA0A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3E20EB-A417-48C5-AB35-39CCA967715E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742EE83C-1E32-467B-90ED-F0A35C8DCB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A549B05-2E00-48B3-BA23-0D8C1E03ED2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D176782-A134-4CCD-86D9-A33523A4A760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D176782-A134-4CCD-86D9-A33523A4A760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43408B30-8212-4191-97AB-881B676CBFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ADCDBD-19E0-49C0-89F6-4B53EA0C9443

